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ANNONCE

Yamaha Grizzly 700 EPS XT-R 
Pris kr. 129.900 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 686 ccm, Uden afgift, Farve: Moss Grey / Tactical Black Forventet levering Marts/April 2026 Alle Yamahas ATV'er er konstrueret til at
kunne klare selv det mest udfordrende offroad-terræn, og den klasseførende Grizzly 700 leveres med et af de største udvalg af
brugervenlige teknologier, som gør offroad udforskning sjovere, mere afslappende ? fås med eksklusive XT-R-farver og grafik. Den
fantastiske Ultramatic® transmission vælger øjeblikkeligt den bedste gearing til enhver given situation, så du får den størst mulige
fornøjelse ud af hver tur. Derudover giver den fantastiske Grizzly 700 dig ultimativ kørekomfort med ubesværet elektronisk servostyring,
stødabsorberende 27" dæk og et ergonomisk konstruktion. - Højtydende ATV = ægte All-Terrain Vehicle - Differentialespærre kan vælges
under kørsel - Langslaget terrænduelig & komfortabel affjedring - 4 stærke og solide hydrauliske skivebremser - Mindre trættende og mere
præcis håndtering med EPS - Fremragende håndterbarhed i og udenfor terræn - Komfortabel og behagelig ergonomi - Professionel
kapacitet til at trække og laste gods - Sofistikeret, lakeret XT-R-design og 27" XT-R-hjul - Kan fås som traktor A Detaljer såsom
On-Command®-systemet gør det lige så let at skifte fra 2WD til 4WD, som at klø sig i nakken, og den momentstærke 686 cc MK II motor
har kræfterne til, at du kan komme igennem selv det mest ekstreme terræn. Fuldt udstyret med kraftige LED lygter, digitalinstrumenter og et
stærkt spil, er Grizzly 700 EPS XT-R altid klar til at bringe dig ud på nye eventyr. Til alle jer DRIVENBYFREEDOM-entusiaster, der leder
efter en maskine med unikke detaljer, er Grizzly 700 EPS XT-R Special Edition af vores mest hårdføre og mest kompakte offroader. Med
sin kraftfulde 686 cc motor og robuste chassis giver denne Grizzly dig mere frihed til at udforske ? på stierne, gennem bakkerne eller dybt
inde i skoven. Yamahas brancheførende Ultramatic® transmission vælger automatisk den optimale gearing til alle typer terræn, mens den
naturlige motorbremsning på alle hjul giver ekstra tryghed ned ad bakker ? og On Command® systemet giver dig mulighed for problemfrit at
skifte mellem 2WD, 4WD og differentialespærre med et tryk på en knap. Elektronisk servostyring giver dig en naturlig feedback for forbedret
komfort og kontrol ? og med skivebremser ved alle 4 hjul og justerbar, uafhængig affjedring kan den meget hårdføre Grizzly 700 EPS XT R
(Special Edition) klare selv det mest udfordrende terræn. Mærk denne naturkraft Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud,
forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere
på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om
dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt.
Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


